Pneumatic Balancers
Equilibreurs Pneumatiques
Druckluft-Balancer
Posicionadores de Cargas Neumáticos
Posizionatori di Carico Pneumatici
Acc
ess
ory

Example • Exemple •  Beispiel • Ejemplo • Esempio :
Model identification codes
Codification des références
Modellbezeichnungen
Códigos de identificación de los modelos
Codici identificazione modello
S2, S3, AT, A1, A2
HM
Hook mount
Crochet
Hakenaufhängung
Montaje en gancho
Montaggio su gancio
TR
T-Rail / I-Beam
Rail T / Poutre I
T-Schiene / Doppel-T-Träger
Carril T / Viga I
Rotaia a T / Trave I
Only for 50 mm 66 mm,
82 mm & 100 mm
Suspension
Aufhängung
Suspensión
Sospensione
SUSPENSION  —  SUSPENSION  —  AUFHÄNGUNG  —  SUSPENSIÓN  —  SOSPENSIONE   (tandem units riquire 2 suspension kit)
ZAW065040SS3
12
685 mm
± 50 mm
BW020120
BW032080
BW035080
BW050080
BW015080
BW040060
BW065040
BW070040
BW100040
BW040120
BW065080
BW070080
BW100080
710 mm
± 50 mm
470 mm
± 50 mm
530 mm
± 50 mm
143
216